様式第１０号（第２５条関係）

土砂埋立行為変更許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　　広島県土砂の適正処理に関する条例第２０条第３項の規定により，関係図書を添えて土砂埋
　立行為の変更の許可を申請します。

	　　当初の許可年月日及び許可番号
	　　平成　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　号

変

更

内

容
	変　更　前

	変　更　後

	連　絡　先
	電話番号　　　　　　　　　　　（内線）

担当者

　 注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。

様式第１1号（第２５条関係）

土砂埋立行為変更届出書

令和　　　年　　　月　　　日

東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　　広島県土砂の適正処理に関する条例第２０条第５項の規定により，次のとおり届け出ます。

	　　当初の許可年月日及び許可番号
	　　　平成　　　年　　　月　　　日
第　　　　　号

	　　変更（予定）年月日
	　　　令和　　　年　　　月　　　日

変

更

内

容
	変　更　前

	変　更　後

	連　絡　先
	電話番号　　　　　　　　　　　（内線）

担当者

　 注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。

様式第１２号（第２７条関係）

120センチメートル以上

	広島県土砂の適正処理に関する条例に基づく
　　　　土砂埋立行為許可標識

	許可を受けた者
	住所又は事務所の所在地

	氏名又は名称
（代表者の氏名）

	連絡先

	 (
90
) (
センチメートル以上
)許可の概要
	許可年月日

	許可番号

	土砂埋立区域
	所在

	面積

	土砂埋立行為を行う期間

	許可をした機関

	住所

	名称

	連絡先

	土砂埋立行為に係る工事を請け負った者
	住所

	氏名又は名称
（代表者の氏名）

	連絡先

	現 場 管 理
責 任 者
	氏名

	連絡先

様式第１３号（第２８条関係）

土砂埋立行為着手届出書

令和　　　年　　　月　　　日

東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　　広島県土砂の適正処理に関する条例第２４条の規定により，次のとおり届け出ます。

	土砂埋立区域
	所　　在

	面　　積
	㎡

	　　許可年月日及び許可番号
	平成　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	　　平成　　　年　　　月　　　日

	土砂埋立行為を
施工する者の住
所及び氏名
（名称）
	　住　　　所

	　氏　　　名
（名　　　称）

	　　現場管理責任者の氏名等
	（会社名及び部課名）

（氏名）　　　　　　（連絡先）

	連　絡　先
	電話番号　　　　　　　　　（内線）

担当者

　 注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。

様式第１４号（第３０条関係）

土砂埋立行為状況報告書

令和　　　年　　　月　　　日

東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　　広島県土砂の適正処理に関する条例第２６条の規定により，次のとおり報告します。

	土砂埋立区域
	所　　在

	面　　積
	㎡

	　土砂埋立行為の許可
　年月日及び許可番号
	　平成　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	平成　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	報告に係る期間中の最大たい積時の土砂の数量
	ｍ3

	報告に係る期間中に搬入した土砂の数量
	ｍ3

	報告に係る期間までに搬入した土砂の数量の累計
	ｍ3

	報告に係る期間中に搬入した土砂の主な搬入元等
	搬入元の氏名又は名称
	搬入元の工事場所
	工事の種類

	　その他参考となる事項

	　連　絡　先
	電話番号　　　　　　　　　　（内線）

担当者

　 注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。
様式第１５号（第３１条関係）

土砂埋立行為完了（廃止）届出書

令和　　　年　　　月　　　日

　東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　広島県土砂の適正処理に関する条例第２７条第１項（条例第２８条において準用する場合を含む。）の規定により，次のとおり届け出ます。

	土砂埋立区域
	所　　在

	面　　積
	㎡

	　許可年月日及び許可番号
	平成　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	　土砂埋立行為完了（廃止）
　年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	備　　　　　考

	連　絡　先
	電話番号　　　　　　　　　（内線）

担当者

　注１　廃止の場合は，その理由を備考欄に記入すること。
  　２  用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。

様式第１６号（第３２条関係）

土砂埋立行為承継届出書

令和　　　年　　　月　　　日

　東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　　広島県土砂の適正処理に関する条例第２９条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。

	土砂埋立区域
	所　　在

	面　　積
	㎡

	　許可年月日及び許可番号
	平成　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

	承継前の

	　住　所

	　氏　名
法人にあっては，
名称及び代表者
の氏名

	　現場管理責任者の氏名及び
　職名

	（承継人が未成年者の場合）法定代理人の氏名及び住所
	氏　名

	住　所

	承継の理由

	連　絡　先
	電話番号　　　　　　　　　（内線）

担当者

　 注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。

様式第１７号（第３２条関係）

土砂埋立行為承継通知書

令和　　　年　　　月　　　日

　東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　平成　　年　　月　　日付け指令　　　第　　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について，当該許可を受けた者の地位を承継したので，広島県土砂の適正処理に関する条例第２９条第２項の規定により次のとおり通知します。

１　承継前の事業者

　　住所（所在地）

　　氏名（名称及び代表者の氏名）

２　承継年月日

　　令和　　　年　　　月　　　日

３　承継の理由

　注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。

様式第１８号（第３３条関係）

土砂埋立行為譲受許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　東　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　名称及び代表者　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の氏名

　　広島県土砂の適正処理に関する条例第３０条第1項の規定により，土砂埋立行為の全部を譲
　り受けたいので，次のとおり申請します。
	土砂埋立区域
	所　在

	面　積
	㎡

	譲り受けようとする土砂埋立行為の許可年月日及び許可番号
	平成　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	譲り受けようとする土砂埋立行為の許可の期間
	平成　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

氏名及び住所（法人

及び代表者の氏名）
	住　所

	氏　名

	　譲受けの理由

	　現場管理責任者の氏名及び
　職名

	（申請者が未成年者の場合）法定代理
人の氏名及び住所
	住　所

	氏　名

	連　絡　先
	電話番号　　　　　　　　　（内線）

担当者

　 注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。